



## **Plan för systematiskt kvalitetsarbete 2021**

### **Förslag till beslut**

1. Arbetsmarknadsnämnden fastställer plan för nämndens systematiska kvalitetsarbete för 2021.

### **Ärende**

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen och Social- och omsorgsförvaltningen har tillsammans tagit fram ett gemensamt förslag till plan för arbetsmarknadsnämndens systematiska kvalitetsarbete 2021. Planen syftar till att ge nämnden utgångspunkter, vägledning och struktur att utforma kvalitetsarbetet på nämndnivå.

I kommunens styr- och ledningssystem för Linköpings kommun framgår att kommunkoncernen ska ha en ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet. Med ändamålsenlig menas att verksamheten ska vara kvalitetssäkrad och efterleva politikens ambitioner. Syftet med det systematiska kvalitetsarbetet är att säkerställa och utveckla kvalitet inom nämndens verksamheter som rör arbetsmarknad och integration samt ekonomiskt bistånd.

Förvaltningarnas gemensamma årshjul för systematiskt kvalitetsarbete redovisas i bilaga 1.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Plan för systematiskt kvalitetsarbete 2021 (nov-20)

Bilaga 1 – Årshjul 2021 för arbetsmarknadsnämndens systematiska kvalitetsarbete (nov-20)

## Bakgrund

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen och Social- och omsorgsförvaltningen har tagit fram en gemensam plan för arbetsmarknad och integration samt ekonomiskt bistånd i syfte att klargöra det systematiska kvalitetsarbetet, samt tydliggöra koppling och samband mellan enheterna och mellan förvaltningarna. Planen beskriver hur de olika delarna inom arbetsmarknadsnämndens ansvarsområden arbetar med systematiskt kvalitetsarbete.

För att kunna säkerställa och utveckla verksamheternas kvalitet inom arbetsmarknad och integration samt ekonomiskt bistånd bör den analysmodell som är antagen av ekonomichefsgruppen användas.

Analysmodellen inkluderar fyra processer:

1. planera,
2. genomför,
3. följ upp, analysera
4. förbättra

## Ekonomiska konsekvenser

Det systematiska kvalitetsarbetet bidrar till analysen av ekonomiska konsekvenser.

## Kommunala mål

Ärendet relaterar till och bidrar till att förverkliga flera av de kommunövergripande målen inom de olika målområdena.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

I analysen av det systematiska kvalitetsarbetet ska jämställdhets- och jämlikhetsanalysen göras i de aktiviteter där det är möjligt.

## Uppföljning och utvärdering

Se bifogat årshjul för mer information om uppföljning och utvärdering av varje moment i det systematiska kvalitetsarbetet.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:

-